
Uchwała Nr XXXIX/359/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 lutego 2014 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego jako Partner do realizacji 
projektu pod nazwą „Europejski Festiwal Ludzi”  współfinansowanego  
w ramach Programu Komisji Europejskiej - Kreatywna Europa 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art.12 pkt 8 lit ,,h” ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r, poz.595.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Powiat Drawski przystępuje jako Partner do wspólnej realizacji projektu 
pod nazwą „Europejski Festiwal Ludzi” współfinansowanego w ramach 
Programu Komisji Europejskiej - Kreatywna Europa wraz z Gminą Złocieniec 
oraz Gminą Wierzchowo. 
2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na lata 2014-2015 
kwotę nie większą niż 60000,00 zł (słownie sześćdziesiąt tysięcy złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
        mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 


